
 

Axon Lab, spol. s r.o. 
 
www.axonlab.com 

Lednická 1533, 198 00 Praha 9 
Tel: +420 326 921 318 
Fax: +420 326 734 202 

IČO: 24175358  
DIČ: CZ24175358 
info@axonlab.cz 

Firma zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, C 185656 

Banka: Oberbank AG,            
pobočka ČR 
číslo účtu: 7000040020/8040 

 

 

Servisní technik zdravotnických přístrojů 

 

Jsme švýcarská společnost, která se orientuje na služby zákazníkům v oblasti 
lékařské diagnostiky. Ve spolupráci s různými výrobci dodáváme inovativní systémy 
převážně do lékařských ordinací a nemocnic. Zaměřujeme se na komplexní služby 
s přesahem do budoucnosti.  

Požadujeme: 

 SŠ/VŠ vzdělání elektrotechnického směru nebo obdobného oboru 
 Výhodou:     

o biomedicínské vzdělání – biomedicínský inženýr nebo biomedicínský 
technik 

o Osvědčení o absolvování zkoušky  § 5 nařízení vlády č. 194/2022 Sb. a 
vyšší  

 Analytické myšlení při řešení problémů 
 Komunikativní znalost ČJ a AJ (komunikace se zahraničními výrobci) 
 Řidičský průkaz skup. B - aktivní řidič (důležitá ochota cestovat) 
 Schopnost rychle se učit a získané vědomosti aplikovat v praxi 
 Dobré komunikační a vyjadřovací schopnosti 
 Vysoké pracovní nasazení, časová flexibilita, samostatnost, proaktivní 

přístup 
 Bydliště Praha nebo střední Čechy 

Pracovní náplň: 

 Servisní zásahy na zdravotnických přístrojích 
 Zajišťování technické podpory 
 Instalace dodaných systémů a školení zákazníka pro jejich používání 
 Komunikace s výrobci (nutná AJ slovem i písmem) 
 Pozice zahrnuje cestování zejména po ČR 

  



 

Axon Lab, spol. s r.o. 
 
www.axonlab.com 

Lednická 1533, 198 00 Praha 9 
Tel: +420 326 921 318 
Fax: +420 326 734 202 

IČO: 24175358  
DIČ: CZ24175358 
info@axonlab.cz 

Firma zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, C 185656 

Banka: Oberbank AG,            
pobočka ČR 
číslo účtu: 7000040020/8040 

 

 

Nabízíme: 

 Zajímavou a různorodou práci v oblasti špičkových technologií 
 Odborný růst, profesní podpora z centrály ve Švýcarsku, další vzdělávání 
 Zajímavé finanční ohodnocení a motivační bonusy s ohledem na výsledky 
 Práci v přátelském kolektivu 
 Zahraniční cesty a školení 

Místo výkonu práce: Čechy, s občasným výjezdem na Slovensko 

VHODNÉ I PRO ABSOLVENTY 

 

V případě zájmu posílejte CV na eliska.sykorova@axonlab.cz  

Axon Lab spol. s r.o.  

Ing. Eliška Sýkorová 

 

 

 

   


